
Gemeente Bergeijk - Benoeming dhr. S. Hannen als voorzitter 

Rekenkamercommissie 

De raad der gemeente Bergeijk; 

gezien het advies van de selectiecommissie d.d. 19 november 2020; 

gezien het advies van het presidium d.d. 03 december 2020; 

besluit: 

Om met ingang van 1 januari 2021 te benoemen als externe voorzitter van de Rekenkamercommissie 

van Bergeijk: 

• de heer S. Hannen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Bergeijk van 17 december 2020. 

De Gemeenteraad, 

J.M. van Dongen-Hermans 

Griffier 

A.  Callewaert-de Groot 

Voorzitter 

Nr. 339443 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk 

Gemeenteblad 2020 nr. 339443 24 december 2020 1 


